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Bestyrelsesmøde 
 
Tid Torsdag den 30. juni 2011 
 
Sted Christiansmindevej 16, 5700  Svendborg 
 
Deltagere Hans-Jørgen Lindhardtsen (fmd.), Frank Høj Jensen, Peder 

Thomsen, Benny Hansen, Ulla Dalsgaard, Glen Ole Pedersen, 
Annette Nielsen, Gitte Grav, Knud-Erik Hansen 

 
 
 
Dagsorden 

 
1. Opfølgning fra sidste møde 
 
2. Status på tillægsforhandlinger 
 
3. Status fra arbejdsgruppen om afdelingsledernes arbejdsvil-

kår 
 

4. Generalforsamling 2012 
 
5. Møde med koordinationsudvalgene i 2012 
 
6. Ledernetværk i FTF 
 
7. Orientering 
 
8. Eventuelt 

 
 
1 Opfølgning fra sidste møde 

 
Udover punkter anført nedenfor fulgtes op på: 

a.  Dagsorden er lagt på ChefNet senest 1 uge før mødet 
b.  Koordinationsudvalgene er inddraget i fordeling af materialet 

fra chefkredsens deltagelse i stresskampagnen. Desværre er 
materialet nogle steder kommet lidt sent ud fra bestyrelsen til 
koordinationsudvalgene, i hvilke tilfælde der ikke vil være så 
lang frist for chefkredsmedlemmernes eventuelle returnering 
af svarpostkort og mulige deltagelse i præmiekonkurrencen 
 

2 Status på tillægsforhandlinger 
 

a. Resultatløn 2010. Se orienteringen på ChefNet 15. juni 2011 om 
hvorfor overførsel til lønkonti for nogle er sket tidligere end 
forudsat, hvilket nogle steder satte afholdelse af samtaler om 
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den subjektive udmøntning under et vist tidspres. Jf. aftalen 
skal der ske central offentliggørelse.  
 

b. Resultatløn (LR 39 og over)/Honorering for særlig indsats 2011. 
For sidstnævnte lægges op til forudgående drøftelse af fokus-
punkter, og at samtalen efter årets udgang sker på baggrund 
af den enkeltes selvevaluering. Chefkredsen lægger vægt på 
at opgørelse og udbetaling fremmes mest muligt.  

 
c. Cheflønstillæg 2011. Forhandlinger om principper for konkret 

beløbsudmøntning for de enkelte lønniveauer er påbegyndt og 
søges fremmet mest muligt. Det er bestyrelsens opfattelse, at 
der ikke er begrundelse for, at tillægsudmøntning generelt 
medfører relativt større løndifferentiering inden for nogle løn-
niveauer end inden for andre. 

 
Der henvises desuden til den efter bestyrelsesmødet udsendte Medlemsinfo 
1. juli 2011, hvori også gøres opmærksom på, at DTS-chefkredsmedlemmer 
også kan tilmelde sig de via internettet bebudede orienteringsmøder.  
 
3 Status fra arbejdsgruppen om afdelingsledernes arbejdsvilkår 
 
Peder Thomsen orienterede fra det første møde 10. juni 2011, samt at KC 
havde accepteret høring af arbejdsgruppen i forbindelse med KCs initiativer 
til lettelse af de administrative byrder for personalelederne samt i forbindelse 
med udmøntning af lederkompetenceudviklingsstrategien. Se desuden Chef-
Net 17. juni 2011. Forud for næste fællesmøde i arbejdsgruppen den 19. 
oktober 2011 er det tanken af deltagerne fra hhv Øst- og Vestdanmark hver 
holder et undermøde, hvor man blandt andet drøfter, hvordan dagligdagen 
opleves blandt afdelingslederne.  
 
 
4 Generalforsamling 2012 

 
Generalforsamlingen afholdes den 23. marts 2012 på Hotel Quality Park i 
Middelfart.  
 
Bestyrelsen drøftede kort forberedelse, rammer og gæster til generalforsam-
lingen. 

 
5 Møde med koordinationsudvalgene i 2012 

 
Koordinationsudvalgsdeltagerne vil blive indbudt til møde den 10. februar 
2012 på Hotel Quality Park i Middelfart, som et resultat af tilkendegivelserne 
fra det første møde februar 2011. Bestyrelsen drøftede mulige programpunk-
ter og indlægsholdere, hvilke drøftelser fortsættes på næste bestyrelsesmø-
de i oktober.  

 
6 Ledernetværk i FTF 

 
Det vil være muligt at give tilskud, hvis der er bestyrelsesmedlemmer som 
ønsker at deltage i enkelte af de udbudte arrangementer.   

 
7 Orientering 
 
Bestyrelsen orienterede gensidigt om aktuelt fra de enkelte valgkredse, her-
under om arbejdet i koordinationsudvalgene.  
 
8 Eventuelt 
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På baggrund af nogle konkrete eksempler var det efter bestyrelsens opfattel-
se nødvendigt, sammen med DTS-hovedforbundet, at holde fokus på 
cheflønspolitikkens princip om, at funktion som leder som udgangspunkt ikke 
skal udstrække sig over mere end 6 måneder, herunder set i sammenhæng 
med princippet om, at opslag i første omgang skal tilbydes allerede udnævn-
te ledere. 

 
 
Næste møde afholdes den 11. oktober 2011 i Middelfart 

 
 


